institucionais de interesse da instituição, de acordo com 

diretrizes pré-estabelecidas 

Missão do SEBRAE-SP 

"Promover a competitividade e o desenvolvimento sustentável 

dos pequenos negócios e fomentar o empreendedorismo, para 

fortalecer a economia nacional." 

Quantidade de Vagas 01 

Salário R$7.314,00 (Sete mil, trezentos e quatorze reais) 

Local de Lotação Unidade Políticas Públicas E Relações Institucionais 

Espaço Ocupacional 

(Registro CTPS) 
Analista II  

Condições de trabalho 

- 40 horas semanais de jornada de trabalho 

- Disponibilidade para viagens 

Requisitos Exigidos